D E C E M B E R.

- In Vesp. et per crastin. in Ecclesiis altaria
ornant. floribus, puls. organum et adhiberi
potest color rosaceus; in Mis. sol. ministri sacri
utunt. dalm. et. tunic.
- Cras moneantur fideles de jejun. Quat.
Temp. fer. 4. 6 et Sabb. sequ.
- 12 Viol. DOM. III ADVENTUS (*Gaudete*) 2 cl. De ea,
sdx. — **D.** Inv. *Prope* (usque ad Vig.
Nativ.); ad Laud. Ant. pr. Pss. I sch.
com. Oct.; ad Prim. *Qui venturus*; Mis.
pr. sine Gl. 2 or. Oct. (O.C.) Cr. Prf.
Trin. *Ben. D-no*; in Vesp. Ant. pr. Pss.
Dom. rel. pr. com. sequ. et Oct.; Compl.
Dom.
- V
Crast. die resumit. Doxol. *Jesu tibi* etc.
- 13 R. F. 2. S. Lucia* VM., dx. — **O.** Ll. I N.
de Ser. occ.; (in II N. RR. de I N. fest.)
ad Laud. oo. pr. l. Pss. de Dom. com.
Oct. et fer.; ad Hor. Ant. et Pss. de fer.
rel. pr. com. Oct. (ut. in Vesp. festi) et fer.;
et fer.; Compl. fer.
- A
DV.
F. 3. De VII. d. *infra Oct.* Conc. Imm.,
sdx. — **O.** Inv. et Hymn. de festo Ll. I
N. de Ser. occ. rel. pr.; com. fer.; in Mis.
Gl. 2 or. fer. 3 or. de Spir. S. Cr. Prf.
B.; Vesp. de sequ. Pss. de fer. rel. pr.
(ex. I Vesp.) com. fer.; Compl. fer.
- Cras prohib. Missae vot. et priv. Defunct.
- 15 A. F. 4. Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*)
Octava Concept. Immacul. BMV., dxm. — **O.**
Inv. et Hymn. de festo Ll. I N. ut in
in festo (*Serpens*) rel. pr. l.; Ad Laud.
com. fer.; Mis. ut in festo Gl. 2 or. fer.
Cr. Prf. B.; in Vesp. com. sequ. et fer.
Compl. fer.
- R. F. 5. S. Eusebii EM., sdx. — **O.** Ll. I N.

D E C E M B E R.

- DV. de Scr. occ.; in Laud. com. fer.; ad Prim Prec. domin; in Mis. Gl. 2 or. fer. 3 or. B.; in Vesp. com. fer.; Compl. fer. Prec.
A die crastina cessant Octavae usque ad Nativ. Domini et prohib. Missae votiv. priv. et quotidianae Defunct., sine cantu.
- 17 Viol. F. 6. Quat. Temp. (*Abstin. et jejunium*)
De ea, *spx.* — **F.** Off. ut in Psalm. et pr. l. Inv. *Prope Hymn. Verbum*; ad Laud. Ant. *Constantes* Pss. II sch. ad *Bened.* Ant. pr. Prec. fer.; ad Hor. Ant. *Constantes* (ad Prim. 4 Pss Cap. *Pacem*) Pss. de fer. Prec. fer.; Mis. pr. 2 or. B. 3 or. *Eccl.*; in Vesp. Ant. et Pss. fer. rel. in Ordin. temp. Adv. ad *Magn.* Ant. *O. Sapientia* Prec. fer. or. Dom. praec.; Compl. fer. Prec.
- Cras Ordines Sacri.
- 18 Viol. Sabb. Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*) **D**e ea, *spx.* — **F.** Off. ut fer 6 praec. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Ant. *Intuemini* Prec. fer.; Mis. pr. 2 or. B. 3 or. *Eccl.*; Vesp. de sequ. Dom. Ant. de Laud. Dom. sequ. Pss. de Sabb. ad *Magn.* Ant. *O Adonai*; Compl. Sabb. Prec.
- Cras collecta pro Semin. Archidioecesano.
- Cras praemon. populus de Vig. Nativ. Dom. et Abstin. cum jejunio fer. 6 sequ. et de Nativ. Dom. Sabb. sequ.
- 19 Viol. **D**OM. IV ADVENTUS., 2 cl. **D**e ea, *sdx.* — **D.** Off. ut in Ordin. Psalm. et pr. l. Inv. *Prope*; ad Laud. Ant. pr. Pss. I sch.; ad Prim. Prec. ad oo. Hor. Ant. pr.; in Mis. 2 or. B. 3 or. *Eccl.* (O.C) Cr. Prf. Trin.; in Vesp. Ant. pr. Pss. Dom. ad *Magn.* Ant. *O Radix*; Compl. Dom. Prec.